Prefeitura de São José do Rio Preto, 07 de setembro de 2019. Ano XVI - nº 4757 DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019
A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB,  torna público
aos interessados a abertura de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL do tipo MENOR PREÇO
UNITÁRIO POR ITEM ,   objetivando   o o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
UNIFORMES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DOS PRODUTOS E FICHAS TÉCNICAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I   . Data de processamento do Pregão: 014/2019, dia
23/09/2019 às 09:30hs, na sede da EMURB, situada na Avenida Philadelpho Manoel Gouveia Neto nº
2150, Jardim Mona, na cidade de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo.

São José do Rio Preto, 07 de setembro de  2019.